Documentatie tehnica Atomizor A102, A103S

Nr.crt Denumire produs Cod comanda
1 cilindru psal03-1-01
2 surub cilindru psal103-1-02
3 saiba grover m5 psal103-1-03
4 saiba plata m5 psal03-1-04
5 garnitura cilindru psal103-1-05
6 garnitura toba esapament psal103-1-06
7 placa psal103-1-07
8 toba esapament psal103-1-08
9 surub mé psa103-1-09
10 saiba grover mé psal03-1-10
11 saiba plata mé psal03-1-11
12 surub m5x12 psal103-1-12
13 saiba grover m5 psal03-1-13
14 saiba plata m5 psal03-1-14
15 semicarter psal03-1-15
16 surub m5x30 psal03-1-16
17 saiba grover m5 psal103-1-17
18 saiba plata m5 psal03-1-18
19 garnitura semicarter psal103-1-19
20 bolt 4x10 psa103-1-20




RURIS

21 simering 15x25x7 psal03-1-21
22 rulment 6202 psal03-1-22
23 ambielaj psal03-1-23
24 pana semiluna psal03-1-24
25 saiba psal03-1-25
26 rulment ace psal03-1-26
27 siguranta bolt psal03-1-27
28 bolt piston psal03-1-28
29 piston psal03-1-29
30 segmenti psal103-1-30
31 piulita m10 psal03-1-31
32 saiba grover m10 psal103-1-32
33 saiba plata m10 psal03-1-33
34 volanta psal03-1-34
35 modul aprindere psal03-1-35
36 surub volanta psal03-1-36
37 surub mé6x30 psal03-1-37
38 saiba grover mé psal103-1-38
39 saiba plata mé psal03-1-39
40 semicarter psal103-1-40
41 bolt ghidaj psal03-1-41
42 modul aprindere psal03-1-42
43 surub m4x16 psal03-1-43
44 protectie bujie psal03-1-44
45 bujie psal03-1-45
46 carburator psal03-1-46
47 surub m5x25 psal03-1-47
48 racord carburator psal03-1-48
49 garnitura carburator psal103-1-49
50 izolator psa103-1-50
51 placa protectie psal03-1-51
52 surub m5x10 psa103-1-52
53 ansamblu demaror psal03-1-53
54 surub m5x14 psal03-1-54
55 cuplaj psal03-1-55
56 saiba psal03-1-56
57 piulita m10 psal03-1-57
58 surub m4x20 psal103-1-58
59 saiba psal03-1-59
60 capac filtru aer psal03-1-60
61 filtru aer psal03-1-61
62 placa psal03-1-62
63 carcasa filtru aer psal03-1-63
64 ansamblu carburator psal03-1-64
65 robinet carburant psal03-1-65
66 Kit motor psal03-1-66

RL/RIS

power for nature

=



/126

Nr. crt Denumire produs Cod comanda
1 siguranta burduf psal103-2-01
2 piulita mé psal103-2-02
3 saiba mé psal103-2-03
4 burduf psal03-2-04
5 cadru psal03-2-05
6 clema psal03-2-06
7 piulita mé psal03-2-07
8 chinga psal103-2-08
9 surub méx16 psa103-2-09

10 siguranta psal03-2-10
11 tija psal03-2-11
12 piulita M5 psal03-2-12
13 conector psal03-2-13
14 maneta solutie psal03-2-14
15 placa limitator. psal03-2-15
16 maner psal03-2-16
17 maner psal03-2-17
18 surub m5 psal03-2-18
19 levier psal03-2-19
20 suport cadru psal03-2-20
21 placa psal03-2-21
31 cablu acceleratie psal03-2-31




RURIS

RL/RIS

power for nature

=

32 turbina psal103-2-32
33 amortizor psal03-2-33
34 saiba plata mé psal03-2-34
35 saiba grover mé psal03-2-35
36 surub méx35 psal03-2-36
37 carcasa psal03-2-37
38 sita psal103-2-38
39 amortizor psal03-2-39
40 surub m5x20 psal103-2-40
41 placa de sprijin psal03-2-41
42 piulita psal03-2-42
43 carcasa psal03-2-43
44 piulita 6x16x16 psal03-2-44
45 saiba m5 psal03-2-45
46 surub m5x65 psal03-2-46
47 surub m5x25 psal03-2-47
48 surub m5x30 psal03-2-48
49 surub psal03-2-49
50 surub 5x25 psal103-2-50
51 protectie psal03-2-51
51a protectie psa103-2-51a
52 siguranta psal03-2-52
53 tub 7x11x350 psal03-2-53
54 surub m5x55 psal03-2-54
55 saiba m5 psal03-2-55
56 rezervor benzina psal03-2-56
57 sita rezervor psal03-2-57
58 garnitura psal03-2-58
59 sita buson psal03-2-59
60 buson rezervor psal103-2-60
61 ansamblu buson rezervor psal03-2-61
62 ansamblu rezervor combustibil psal103-2-62
63 suport rezervor benzina psal03-2-63
64 surub méx40 psal03-2-64
65 capac rezervor psal03-2-65
66 valva psal03-2-66
67 garnitura capac psal03-2-67
68 aerisitor psal03-2-68
69 filtru solutie psal103-2-69
70 rezervor solutie psal03-2-70
71 garnitura psal03-2-71
72 conector furtun psal03-2-72
73 conector psal03-2-73
74 tub psal103-2-74
75 placa psal03-2-75
76 garnitura etansare psal03-2-76
77 colier psal03-2-77




RURIS

RL/RIS

power for nature

=

78 bolt m8x45 psal03-2-78
79 surub psal03-2-79
80 piulita m8 psal103-2-80
81 surub méx25 psal03-2-81
82 clema psal03-2-82
83 furtun 10x1.5x830 psal03-2-83
84 robinet solutie psal03-2-84
85 garnitura etansare psal03-2-85
86 cot racord psal03-2-86
87 colier psal03-2-87
88 tub flexibil psal03-2-88
89 colier psal03-2-89
90 tub prelungitor psal103-2-90
91 buson psal03-2-91
92 priza psal103-2-92
93 declansator psal03-2-93
94 garnitura etansare psal03-2-94
95 suport brat psal03-2-95
96 placa psal03-2-96
97 placa cauciuc psal03-2-97
98 parghie psal03-2-98
99 bolt 6x55 psal03-2-99
100 garnitura etansare psal03-2-100
101 placa psal03-2-101
102 tub psa103-2-102
103 surub m4x10 psa103-2-103
104 siguranta psal03-2-104
105 siguranta psal103-2-105
106 robinet dozaj psal03-2-106
108 teava psal03-2-108
112 palnie duza psal03-2-112
114 diuza psal03-2-114
116 ansamblu cap pulverizare psal03-2-116
117 teava indoita psal03-2-117
118 conector psal03-2-118
119 saiba psal03-2-119
120 surub psal03-2-120
122 suport maner psal03-2-122
125s ansamblu acceleratie psal03s-2-125
125a ansamblu maner si cablu acceleratie psal03s-2-125a
125 maner psal03-2-125
126 colier psal03-2-126
127 tub conector psal03-2-127
128 colier psal03-2-128
131 placa psal03-2-131
132 dispozitiv intermediar psal03-2-132
133 tub prelungitor psal03-2-133




140

RURIS

power fnrnaurm

L 136

142

137

Nr. crt | Denumire prosus Cod comanda
134 pompa presiune psal03s-2-134
135 rulment 6000 psal03s-2-135
136 simering 10x19x7 psal03s-2-136
137 cuplaj psal03s-2-137
138 ax pompa presiune psal03s-2-138
139 turbina psal03s-2-139
140 capac pompa psal03s-2-140
141 garnitura pompa psal03s-2-141
142 siguranta rulment psal03s-2-142
143 grilaj psa103s-2-143
144 corp pompa psal03s-2-144
145 racord Y Psa103s-2-145




